
 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 3 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

Přehled doporučených Žádostí o podporu pro opatření 2.2. 

záměr a) z 19. výzvy přijmu OP Rybářství 2014 – 2020 
 
V Praze dne 9. srpna 2021 
 

Státní zemědělský intervenční fond dle Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro 

poskytování podpory na projekty:  

Opatření 2.2. záměr a) Investice do akvakultury, Operačního programu Rybářství 

2014-2020 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, ve znění 

pozdějších předpisů zveřejňuje: 

Přehled doporučených Žádostí o podporu a to v rozsahu název subjektu, název projektu 

(včetně uvedení opatření a záměru), místo realizace projektu (NUTS 3), výše podpory 

a výše bodového ohodnocení dle hodnotících kritérií daného projektu. 

U doporučených Žádostí o podporu u Opatření 2.2.a) je žadatel povinen doložit na 

příslušný RO SZIF kompletní dokumentaci k zrealizovanému výběrovému / zadávacímu 

řízení s již podepsanou smlouvou s dodavatelem do 12 týdnů od vyhotovení tohoto 

seznamu. Doručení probíhá prostřednictvím Portálu farmáře. Vybrané přílohy, které 

budou moci být vzhledem k jejich velikosti, případně formátům, předloženy v listinné 

podobě, jsou uvedeny v Seznamu dokumentace z výběrového / zadávacího řízení. 

V případě, že projekt využívá přímého nákupu nebo přímé objednávky, dokumenty ke 

kontrole nepředkládá. 

Ostatní projekty, které nebyly doporučeny, jsou automaticky zařazeny do Zásobníku 

projektů (žadatelé byli o zařazení informování elektronicky přes Portál farmáře). 

Zásobník projektů je definován Pravidly pro žadatele a příjemce, obecná část, kap. 11.2. 

Zásobník projektů. 

 

 
 

Oddělení metodiky OP Rybářství 

 

Přehled doporučených Žádostí o podporu pro opatření 2.2.a) z 19. výzvy 

přijmu OP Rybářství 2014 – 2020 

Opatření/ 

záměr 

Název 

subjektu 
Název projektu Kraj - NUTS3  

Výše 

podpory 

(Kč) 

Výše 

bodového 

ohodnocení 

2 2 a RYBÁŘSTVÍ 

LITOMYŠL 

s.r.o. 

Rybník Rohlík - 

rekonstrukce 

Kraj Vysočina, 

Pardubický kraj 
131 634,00      46,00  

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 2 z 3 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 2 a Rybářství 

Kolář, a.s. 
Nákup vybavení III. Kraj Vysočina 416 400,00      45,00  

2 2 a 
Bernardinum, 

s.r.o. 

Nákup techniky do 

rybářství Bernardinum 

- III. 

Jihočeský kraj 788 000,00      42,00  

2 2 a Rybářství 

Třeboň a.s. 

Vybavení rybí líhně 

Mokřiny, 19. kolo 
Jihočeský kraj 162 000,00      41,00  

2 2 a Český rybářský 

svaz, z. s., 

místní 

organizace 

Počátky 

Modernizace ČRS 

MO Počátky 
Kraj Vysočina 499 911,00      41,00  

2 2 a MICHAL 

BAUMRUKR 

Vybavení pro chov 

ryb 
Plzeňský kraj 828 500,00      39,00  

2 2 a 
PETR 

SCHOLLE 

Oprava střechy 

skladu, pořízení 

obslužné lávky a sítě 

Jihočeský kraj 478 709,00      36,00  

2 2 a CHOV RYB 

JISTEBNÍK s. r. 

o. 

Nákup vybavení pro 

chov ryb 

Moravskoslezský 

kraj 
64 000,00      36,00  

2 2 a Přírodní park 

Česká Kanada 

s.r.o. 

Výstavba nádrží Jenín Jihočeský kraj 7 181 018,00      36,00  

2 2 a 
Ing. MATĚJ 

DVOŘÁK 

Udržovací práce na 

rybníce Prostřední a 

pořízení váhy na ryby 

Středočeský kraj 63 156,00      36,00  

2 2 a DENAS, spol. s 

r.o. 
Projekt 2021 II. 

Moravskoslezský 

kraj 
65 000,00      35,00  

2 2 a DENAS, spol. s 

r.o. 
Projekt 2021 I. 

Moravskoslezský 

kraj 
1 255 000,00      35,00  

2 2 a Rybářství 

Horák s.r.o. 

Technické vybavení 

pro rybářství II. 
Olomoucký kraj 919 500,00      35,00  

2 2 a Český rybářský 

svaz, z. s., 

místní 

organizace 

Zlaté Hory 

Stavební úpravy a 

nákup vybavení 
Olomoucký kraj 98 645,00      35,00  

2 2 a 
Česká 

zemědělská 

Investice do 

akvakultury ČZU ŠLP 

2021 

Středočeský kraj 197 790,00      35,00  

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 3 z 3 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

univerzita v 

Praze 

2 2 a 
JIŘÍ KULIŠ 

Vybavení rybářského 

provozu 2021 
Jihočeský kraj 67 760,00      35,00  

2 2 a Rybářství 

Haška s.r.o. 

Pořízení vybavení do 

Rybářství Haška II. 
Zlínský kraj 1 651 500,00      35,00  

2 2 a 
Rybářství U 

Dubu s.r.o. 

Pořízení minibagru, 

sítě a výpustě na 

rybníce 

Středočeský kraj 985 950,00      34,00  

2 2 a DENAS, spol. s 

r.o. 
Projekt 2021 IV. 

Moravskoslezský 

kraj 
97 500,00      34,00 

 

mailto:info@szif.cz

